



BOSCH YETENEK AKADEMİSİ

Bosch Yetenek Akademisi, Bosch'un üniversitedeki genç yetenekleri desteklemek amacıyla oluşturduğu bir eğitim platformudur. Bu akademi, üniversite öğrencilerine endüstri liderleri tarafından verilen seminerler, atölye çalışmaları ve uygulamalı eğitimler ile yeteneklerini geliştirme fırsatı sunar.

2023-2024 eğitim-öğretim yılında **Uludağ Üniversitesi & Bosch** arasında yapılan iş birliği kapsamında **3** farklı seminer programı gerçekleştirilecektir.

Bosch Yetenek Akademisi'nde hangi programlar bulunmaktadır?

•**2023-2024** eğitim-öğretim yılında **Otomasyon, Yapay Zeka&Dijitalizasyon** ve **Yakıt Pili&Kompresörü** olmak üzere **3** farklı program gerçekleştirilecektir.

Kimler Başvurabilir?

• Gereklilikler her programın açıklama sayfasında belirtilmiştir. Gerekliliklere uygun olduğunuz programlara başvuru yapabilirsiniz. Seminer programının sunum slaytları İngilizce dilinde olacaktır, sunum Türkçe yapılacaktır. Verimli bir seminer programı geçirmek için yabancı dil becerileri önemlidir.

Programlara %100 katılım sağlayan öğrencilere, her bir program için sertifika verilecektir.





BOSCH YETENEK AKADEMİSİ

Yapay Zeka & Dijitalizasyon Programı

Yapay Zeka ve Dijitalizasyon programı, katılımcılara yapay zeka, veri analitiği ve dijital dönüşüm konularında temel bilgiler sunar. Katılımcılar, endüstriyel uygulamalar ve iş süreçlerinde yapay zeka kullanımını anlarken geleceğin endüstrisine yönelik bilgi sahibi olacaklar.

Kimler Başvurabilir?

- Makine, Elektrik Elektronik, Otomotiv, Endüstri ve Bilgisayar Mühendisliği bölümlerinde okuyan 3. ve 4. sınıf öğrencileri programa başvuru yapabilir.

Ne zaman gerçekleşir?

- Seminer programı 3 haftalık bir eğitim programından oluşur.
- Seminerler **22 Kasım Çarşamba** günü başlayacak ve **6 Aralık Çarşamba** günü sona erecek.
- Her hafta Çarşamba günleri, **Uludağ Üniversitesi**'nde **15:30-17:00** saatleri arasında Endüstri Mühendisliği Bölümü Aykut Barka Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecektir.

Nasıl başvurabilirim?

Başvuruları tarihlerinde tekrar duyuru yapılacaktır.

Başvuru Tarihleri: 01.11.2023- 10.11.2023

